
CONSILIUL JUDETEAN ARGES 
 

HOTĂRÂRE 
privind numirea reprezentantului Consiliului Judetean Arges in Adunarea 

Generala a Asociatiei ,,ECOTURISM LEAOTA” 
 

 Consiliul Judetean Arges; 
 Analizand Expunerea de motive prezentata de Presedintele consiliului 
judetean, insotita de Raportul nr. 733/17.01.2014 al Directiei de Dezvoltare si 
Proiecte ; 
        Având în vedere : 

� Legea nr. 215/2001 a adminstraţiei publice locale, republicata; 
� Hotararea consiliului judetean nr. 137/29.11.2005 privind asocierea între 

Consiliul Judetean Argeş, Consiliul Judetean Dâmbovita, Fundatia 
“Felix-Domo” Bucureşti si Obştea Moşnenilor Dragoslăveni - com. 
Dragoslavele judetul Argeş în vederea realizării investitiei “Sistemul 
Ecoturistic Leaota” ; 

� Rapoartele comisiilor de specialitate K5 ; 
� Avizul secretarului  judetului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 
Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata, 
      

HOTARASTE: 
ART.1. Se aproba desemnarea domnului Vicepresedinte Tecau Grigore Florin 
sa  reprezinte Consiliul Judetean Arges in Adunarea Generala a Asociatiei 
,,ECOTURISM LEAOTA”. 
 
ART.2. Directia de Dezvoltare si Proiecte si Asociata ,,ECOTURISM 
LEAOTA”,vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
ART.3. Compartimentul  Legislativ - Transparenta Decizionala va comunica 
hotararea: 

� Instituţiei Prefectului judetului Arges; 
� Directiei de Dezvoltare si Proiecte; 
� Domnului Vicepresedinte Tecau Grigore Florin. 
� Asociatiei ,,ECOTURISM LEAOTA”. 

 
                                          PRESEDINTE, 
   CONSTANTIN   NICOLESCU 

 Contrasemneaza, 
  SECRETAR JUDET 

                                                                            VIORICA RADUCANU 
Data astazi ____________2014, Nr. ______ 


